
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        ПРИКАЗ 

от 25 августа 2023 г. № 78 

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 

на очно-заочную форму обучения 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  образования  и  

науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147  «Об  утверждении  Порядка  

приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  

бакалавриата,  программам  специалитета, программам  магистратуры»; в соответствии с 

Уставом Частного образовательного учреждения высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ 

НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю: 

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом 

самостоятельно, на первый курс очно - заочной формы обучения с 01 сентября 2023 года для 

получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц: 

 

 

По направлению 38.03.01 Экономика                           

 

Общее 

количество 

баллов ВИ 

1.  Мамбетова Алия Аскеровна 251 

2.  Мурадинова Фатима Руслановна 279 

3.  Гасанова Фарида Бабековна 246 

4.  Синеоких Оксана Сергеевна 271 

 

По направлению 40.03.01 Юриспруденция  

 

Общее 

количество 

баллов ВИ 

1.  Евсеев Дмитрий Павлович 230 

2.  Шипулин Вячеслав Юрьевич 229 

3.  Данник Владислав Владимирович 268 

4.  Шипулина Софья Руслановна 240 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: ректор
Дата подписания: 25.08.2023 22:38:13
Уникальный программный ключ:
5bc4499c8c52d1513eb28ea155cce32285775eeb



2 

 

5.  Литвинова Анна Максимовна 266 

6.  Штин Константин Дмитриевич 243 

7.  Гасбанов Магомед Рамазанович 232 

8.  Торопатченко Никита Иванович 240 

9.  Назаров Никита Валерьевич 253 

10.  Федотова Милена Сергеевна 251 

11.  Кравченко Анатолий Сергеевич 258 

12.  Хачатуров Арсен Альбертович 233 

13.  Погосов Дмитрий Давидович 236 

14.  Рабаданова Умалази Зубаевна 257 

15.  Курбанов Магомед Рамазанович 225 

16.  Аббасов Гусейн Магомедович 235 

17.  Кондраков Дмитрий Дмитриевич 226 

18.  Котик Полина Владимировна 272 

19.  Лягушенко Владислав Геннадьевич 240 

20.  Кадиев Магомедгаджи Русланович 227 

21.  Савина Дарья Александровна 283 

22.  Гуторова Ксения Евгеньевна 176 

23.  Мироненко Марк Алексеевич 242 

24.  Дибиров Гамзат Дибирович 248 

25.  Мусаелян Мариа Эрнестьевна 253 

26.  Назарова Любовь Олеговна 257 

27.  Борисов Георгий Андреевич 234 

28.  Чалая Виктория Васильевна 265 

29.  Капустин Семён Викторович 247 

30.  Артемова Полина Сергеевна 270 

31.  Шмонов Захар Алексеевич 230 

32.  Мордвинцев Руслан Васильевич 250 

33.  Ревтов Никита Сергеевич 259 

34.  Синько Ярослав Дмитриевич 247 

35.  Кундаева Анна Сергеевна 272 

36.  Кривоногова Анастасия Александровна 277 

37.  Склярова Алина Дмитриевна 280 

38.  Сетуридзе Юрий Алексеевич 234 

39.  Батаева Ангелина Николаевна 230 

40.  Хорошун Михаил Максимович 252 

41.  Мазовита Ангелина Николаевна 274 

42.  Коржова Вероника Николаевна 282 

43.  Оголюк Айна Вячеславовна 257 

44.  Кошкина Лилия Сергеевна 268 

45.  Остроущенко Алена Сергеевна 260 

46.  Мнацаканян Милена Арамовна 252 

47.  Калабухов Алексей Витальевич 238 

48.  Мустафаев Алан Зурабович 211 

49.  Гапархоев Магомед Муссаевич 223 



3 

 

50.  Бобровский Дмитрий Сергеевич 235 

51.  Шхагошев Роман Анатольевич 236 

52.  Тонян Виктория Камоевна 246 

53.  Максудов Рустам Шарипов 212 

54.  Иожица Александр Сергеевич 252 

55.  Журавлева Алевтина Юрьевна 273 

56.  Саньков Олег Максимович 286 

57.  Ковыршин Алексей Сергеевич 268 

58.  Никульникова Виктория Евгеньевна 268 

59.  Алиева Чичак Камандор кзы 240 

 

 

По направлению 38.03.01 Менеджмент                           

 

Общее 

количество 

баллов ВИ 

1.  Еранцева Ольга Николаевна 267 

2.  Цирель Олеся Андреевна 270 

3.  Пашина Елена Александровна 264 

4.  Сазонова Яна Евгеньевна 256 

5.  Захаров Николай Николаевич 238 

 

 

По направлению 37.03.01 Психология                           

 

Общее 

количество 

баллов ВИ 

1.  Курбанова Светлана Айдамировна 275 

2.  Вепрева Яна Николаевна 268 

3.  Зрячева Екатерина Анатольевна 274 

4.  Борисовская Ирина Владимировна 264 

5.  Каменева Ирина Викторовна 261 

6.  Ярославцева Анастасия Валерьевна 259 

7.  Иванова Татьяна Геннадьевна 268 

 

По направлению 48.03.01 Теология                           

 

Общее 

количество 

баллов ВИ 

1.  Рудик Валерий Васильевич 276 

 

 

Ректор ИДНК                                        Т.С. Ледович 

 


